

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR - SC
CAÇADOR-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PRE46/2020

Processo Administrativo Nº 091/2020

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: LUCAS FILIPINI CHAVES

Data de Publicação: 28/07/2020 15:54:13

				TOTAL DO PROCESSO: 818.210,00
SANTELMO COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI			28.690.423/0001-08	745.590,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 052	10,40	Total: 16.640,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: Marca própria	Modelo: Modelo próprio	
Descrição: PAO FRANCES 50 GR - PAO FRANCES 50 GR				
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 10,40			Total Item: 16.640,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 004	18,00	Total: 3.600,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: Marca própria	Modelo: Modelo próprio	
Descrição: CUCA TIPO ROYAL COM COBERTURA DE FAROFA				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 18,00			Total Item: 3.600,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 092	18,50	Total: 7.400,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: Marca própria	Modelo: Modelo próprio	
Descrição: Nega Maluca com cobertura de chocolate (s/recheio)				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 18,50			Total Item: 7.400,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 050	3,50	Total: 28.000,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: Marca própria	Modelo: Modelo próprio	
Descrição: Sanduiche pronto (Pao frances 50 gr, 01 fatia de presunto e 01 fatia de queijo e margarina)				
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 3,50			Total Item: 28.000,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 040	4,00	Total: 16.000,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: Marca própria	Modelo: Modelo próprio	
Descrição: SANDUICHE NATURAL (DUAS FATIAS DE PAO INTEGRAL, ALFACE, TOMATE, CENOURA E FRANGO DESFIADO COM MAIONESE)				
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 16.000,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 020	19,00	Total: 9.500,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: Marca própria	Modelo: Modelo próprio	
Descrição: BOLO DE CENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 19,00			Total Item: 9.500,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 042	26,50	Total: 6.625,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca: Marca própria	Modelo: Modelo próprio	
Descrição: TORTA DE REQUEIJAO				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR - SC
CAÇADOR-SC**

Quantidade: 250	Valor Unit.: 26,50		Total Item: 6.625,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 035	Total: 15.840,00
Item: 8	Unidade: KG	Marca: Marca própria	Modelo: Modelo próprio
Descrição: Torta salgada (recheio de frango ou legumes)			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 28,80		Total Item: 15.840,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 070	Total: 31.500,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: Marca própria	Modelo: Modelo próprio
Descrição: Cachorro quente (pao de cachorro quente, molho de tomate e cebola, salsicha e milho verde) Minimo 150 gr cada			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 4,50		Total Item: 31.500,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 020	Total: 3.550,00
Item: 10	Unidade: KG	Marca: Marca própria	Modelo: Modelo próprio
Descrição: Mini Carolinas (recheio de frango, pate ou molho de salsicha) minimo 20 gr cada			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 35,50		Total Item: 3.550,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 008	Total: 30.975,00
Item: 11	Unidade: KG	Marca: Marca própria	Modelo: Modelo próprio
Descrição: Mini Carolinas (recheio de creme ou doce de leite) minimo 20 gr cada - Mini Carolinas (recheio de creme ou doce de leite) minimo 20 gr cada			
Quantidade: 1.050	Valor Unit.: 29,50		Total Item: 30.975,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 088	Total: 3.000,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: Marca própria	Modelo: Modelo próprio
Descrição: Mini sanduiche croissant c/ salpicao minimo 12 gr cada - Mini sanduiche croissant c/ salpicao minimo 12 gr cada			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,50		Total Item: 3.000,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 083	Total: 3.900,00
Item: 13	Unidade: KG	Marca: Marca própria	Modelo: Modelo próprio
Descrição: BOLO BANANA INTEGRAL - BOLO BANANA INTEGRAL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 19,50		Total Item: 3.900,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 013	Total: 7.000,00
Item: 14	Unidade: UN	Marca: Marca própria	Modelo: Modelo próprio
Descrição: Mini docinhos (brigadeiro, beijinho, casadinho e cajuzinho) minimo 12 gr cada - Mini docinhos (brigadeiro, beijinho, casadinho e cajuzinho) minimo 12 gr cada			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,70		Total Item: 7.000,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 047	Total: 3.900,00
Item: 15	Unidade: KG	Marca: Marca própria	Modelo: Modelo próprio
Descrição: Cuca com recheios diversos como: uva, damasco e alema. Massa: farinha de trigo, acucar, leite, ovos, manteiga, fermento em po e recheio - Cuca com recheios diversos como: uva, damasco e alema. Massa: farinha de trigo, acucar, leite, ovos, manteiga, fermento em po e recheio			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 19,50		Total Item: 3.900,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 015	Total: 5.940,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR - SC
CAÇADOR-SC

Item: 16	Unidade: KG	Marca: Marca própria	Modelo: Modelo próprio
Descrição: Grostoli (frito) ovos, acucar, fermento, farinha de trigo, sal, baunilha. Passado no acucar e canela - Grostoli (frito) ovos, acucar, fermento, farinha de trigo, sal, baunilha. Passado no acucar e canela			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 19,80	Total Item: 5.940,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 031	Total: 19.500,00
Item: 17	Unidade: KG	Marca: Marca própria	Modelo: Modelo próprio
Descrição: Bolo Toalha Felpuda - Bolo Toalha Felpuda			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 19,50	Total Item: 19.500,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 018	Total: 6.300,00
Item: 18	Unidade: KG	Marca: Marca própria	Modelo: Modelo próprio
Descrição: Bolacha assada (manteiga, coco, nata, fuba e caseira) - Bolacha assada (manteiga, coco, nata, fuba e caseira)			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 6.300,00	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 014	Total: 2.720,00
Item: 22	Unidade: UN	Marca: Diversos	Modelo: Diversos
Descrição: Achocolatado (1 litro) - devem estar de acordo com as normas estabelecidas pelo Ministerio da Agricultura, Pecuaria e Abastecimento - Achocolatado (1 litro) - devem estar de acordo com as normas estabelecidas pelo Ministerio da Agricultura, Pecuaria e Abastecimento			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 6,80	Total Item: 2.720,00	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 021	Total: 5.100,00
Item: 26	Unidade: UN	Marca: Marca própria	Modelo: Modelo próprio
Descrição: Garrafa de cafe com leite com 1,8 litros cada - Garrafa de cafe com leite com 1,8 litros cada			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 17,00	Total Item: 5.100,00	
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 053	Total: 1.200,00
Item: 27	Unidade: UN	Marca: Marca própria	Modelo: Modelo próprio
Descrição: Garrafa de cha com 1,8 litros cada - Garrafa de cha com 1,8 litros cada			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 1.200,00	
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 084	Total: 4.250,00
Item: 28	Unidade: UN	Marca: Marca própria	Modelo: Modelo próprio
Descrição: Garrafa de cafe com 1,8 litros cada - Garrafa de cafe com 1,8 litros cada			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 17,00	Total Item: 4.250,00	
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 084	Total: 3.750,00
Item: 29	Unidade: UN	Marca: Marca própria	Modelo: Modelo próprio
Descrição: Almoco (serve somente no estabelecimento) - Almoco (serve somente no estabelecimento)			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 3.750,00	
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 091	Total: 1.150,00
Item: 30	Unidade: KG	Marca: Diversos	Modelo: Diversos
Descrição: BANANA CATURRA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,30	Total Item: 1.150,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR - SC
CAÇADOR-SC

LOTE 31	Quant.: 1	Num: 024	4,75	Total: 1.425,00
Item: 31	Unidade: KG	Marca: Diversos	Modelo: Diversos	
Descrição: Maca Fuji - Maca Fuji				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,75			Total Item: 1.425,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 060	3,00	Total: 600,00
Item: 32	Unidade: KG	Marca: Diversos	Modelo: Diversos	
Descrição: MAMAO FORMOSA - MAMAO FORMOSA				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 600,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 081	3,00	Total: 900,00
Item: 33	Unidade: KG	Marca: Diversos	Modelo: Diversos	
Descrição: LARANJA PERA				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 900,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 084	29,90	Total: 224.250,00
Item: 34	Unidade: KG	Marca: Marca própria	Modelo: Modelo próprio	
Descrição: Mini Salgados Fritos (pastelzinho carne, coxinha, risoles, kibe, enroladinho de salsicha) minimo 30 gr cada - Mini Salgados Fritos (pastelzinho carne, coxinha, risoles, kibe, enroladinho de salsicha) minimo 30 gr cada				
Quantidade: 7.500	Valor Unit.: 29,90			Total Item: 224.250,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 069	31,50	Total: 154.728,00
Item: 35	Unidade: KG	Marca: Marca própria	Modelo: Modelo próprio	
Descrição: Mini salgados assados (empadinha, pao de queijo, esfiha, pastel e pizza) minimo de 30 gr cada - Mini salgados assados (empadinha, pao de queijo, esfiha, pastel e pizza) minimo de 30 gr cada				
Quantidade: 4.912	Valor Unit.: 31,50			Total Item: 154.728,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 066	29,90	Total: 74.750,00
Item: 36	Unidade: KG	Marca: Marca própria	Modelo: Modelo próprio	
Descrição: Mini Salgados Fritos (pastelzinho carne, coxinha, risoles, kibe, enroladinho de salsicha) minimo 30 gr cada - Mini Salgados Fritos (pastelzinho carne, coxinha, risoles, kibe, enroladinho de salsicha) minimo 30 gr cada				
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 29,90			Total Item: 74.750,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 081	31,50	Total: 51.597,00
Item: 37	Unidade: KG	Marca: Marca própria	Modelo: Modelo próprio	
Descrição: Mini salgados assados (empadinha, pao de queijo, esfiha, pastel e pizza) minimo de 30 gr cada - Mini salgados assados (empadinha, pao de queijo, esfiha, pastel e pizza) minimo de 30 gr cada				
Quantidade: 1.638	Valor Unit.: 31,50			Total Item: 51.597,00
VW COMERCIO ATACDISTA LTDA			10.573.408/0001-06	55.120,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 093	47,50	Total: 52.250,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: Nutri Fonte	Modelo: Nutri Fonte	
Descrição: Leite Uht Integral longa vida - embalagem Tetra Park, prazo de validade ate 06 meses, devera constar o registro do Ministerio da Agricultura e apresentar laudo bromatologico - Data de fabricacao maxim - Leite Uht Integral longa vida - embalagem Tetra Park, prazo de validade ate 06 meses, devera constar o registro do Ministerio da Agricultura e apresentar laudo bromatologico - Data de fabricacao maximo 30 dias - caixa com 12 unidade de 1 litro cada				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR - SC
CAÇADOR-SC**

Quantidade: 1.100 **Valor Unit.: 47,50** Total Item: 52.250,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 051 14,35 **Total: 2.870,00**

Item: 24 Unidade: UN Marca: Guarani Modelo: Guarani

Descrição: Acucar branco refinado 5 Kg - Acucar branco refinado 5 Kg

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 14,35** Total Item: 2.870,00

NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI **33.842.718/0001-84** **17.500,00**

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 060 4,30 **Total: 6.450,00**

Item: 20 Unidade: UN Marca: SARANDI Modelo: UNIDADE

Descrição: Refrigerante, agua gasificada, acucar, aroma artificial de frutas, acidulante INS 330, conservador INS 211, corante artificial INS 110, sem gluten. Embalagem pet 2 litros. - Refrigerante, agua gasificada, acucar, aroma artificial de frutas, acidulante INS 330, conservador INS 211, corante artificial INS 110, sem gluten. Embalagem pet 2 litros.

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 4,30** Total Item: 6.450,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 033 4,50 **Total: 6.750,00**

Item: 21 Unidade: UN Marca: PURITY Modelo: UNIDADE

Descrição: Suco de frutas integral 100 % natural, gelado, pronto para consumo, nao fermentado, enriquecido com vitamina C, acondicionado em embalagem longa vida (Tetra Park), com no minimo 1 litro, em embalagem - Suco de frutas integral 100 % natural, gelado, pronto para consumo, nao fermentado, enriquecido com vitamina C, acondicionado em embalagem longa vida (Tetra Park), com no minimo 1 litro, em embalagem original do fabricante, com registro no MA-SIF, estampada na embalagem informacoes do fabricante e data de vencimento, sabores: uva, abacaxi, goiaba, pessego e laranja

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 6.750,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 027 3,50 **Total: 1.400,00**

Item: 23 Unidade: UN Marca: UNIBABYY Modelo: UNIDADE

Descrição: Bebida Lactea 1 litro (iogurte) diversos sabores - devem estar de acordo com as normas estabelecidas pelo Ministerio da Agricultura, Pecuaria e Abastecimento - Bebida Lactea 1 litro (iogurte) diversos sabores - devem estar de acordo com as normas estabelecidas pelo Ministerio da Agricultura, Pecuaria e Abastecimento

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 1.400,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 061 5,80 **Total: 2.900,00**

Item: 25 Unidade: UN Marca: BOM DE PROSA Modelo: UNIDADE

Descrição: Cafe em po (500g)

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 5,80** Total Item: 2.900,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR - SC
CAÇADOR-SC**

AUTORIDADE: SAULO SPEROTTO

PREGOEIRO: LUCAS FILIPINI CHAVES

EQUIPE DE APOIO IVOLNEIA ALVES DE FREITAS

EQUIPE DE APOIO ANDRIELI PEREGO